
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 ERIVAM M3039 - LEMOS RACE 00:05:48 10,34 01:09:36

2 90 RODRIGO FREITAS BASTOS M3039 - U.R.T.R 00:06:55 8,68 01:22:56

3 36 FILIPE TRINDADE COSTA M3039 - TRINDADE 
TREINAMENTO

00:06:55 8,68 01:22:58

4 69 LUIZ FLAVIO TEIXEIRA M3039 1 00:07:17 8,24 01:27:22

5 6 ALEXANDRE MAIA M4049 1 NEVES RUNNERS 00:07:22 8,15 01:28:18

6 57 JOSÉ MARCOS FONTES MAURÍCIO M4049 2 00:07:47 7,71 01:33:22

7 55 JONAS CAMPOS DE SANTANA M5059 1 00:07:49 7,68 01:33:48

8 2 ADALMIR MOREIRA M4049 3 00:07:59 7,51 01:35:50

9 31 FABRICIO NEPOMUCENO BICALHO 
SANTOS

M3039 2 TRIATHLON 
INCONFIDENTES

00:08:04 7,43 01:36:53

10 92 ROGERIO BORGES DE CARVALHO M4049 4 CLANDESTINOS BH 00:08:25 7,12 01:41:06

11 11 ANDRE LIMA COSTA M4049 5 GOMES LIMA RUNNERS 00:08:30 7,06 01:41:55

12 26 EDUARDO AQUINO COSENZA M1629 1 TAGE TRAIL 00:08:34 7,01 01:42:46

13 72 MARCO FARIA M4049 6 00:08:36 6,97 01:43:15

14 101 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M6099 1 AVULSO 00:08:47 6,83 01:45:24

15 71 MARCO ANTÔNIO FERREIRA 
PEDROSA

M4049 7 00:08:47 6,83 01:45:26

16 34 FERNANDO BICALHO MOURA BRAGA M1629 2 00:09:03 6,63 01:48:37

17 86 RENAN CARLOS DE MELO M3039 3 00:09:16 6,48 01:51:10

18 5 ALEXANDRE ÂNGELO CARMO LUIZ DA 
SILVA

M3039 4 SAMARCO 00:09:27 6,34 01:53:29

19 59 JULIO CESAR GOMES FABIANO M4049 8 00:09:41 6,20 01:56:08

20 82 NILMAR DA SILVA MACHADO M4049 9 00:09:44 6,16 01:56:53

21 94 RUAN CARLO BONILHA POZZEBON M3039 5 00:10:13 5,87 02:02:39

22 70 MARCELO LOIS RODRIGUES AGUIAR M3039 6 00:10:13 5,87 02:02:40

23 10 ANDRE FRANCISCO M4049 10 00:10:25 5,76 02:05:03

24 53 JOÃO PEDRO RAMOS M1629 3 00:10:51 5,53 02:10:08

25 24 DIEGO DE GRAMMONT MAPA M3039 7 00:10:54 5,51 02:10:45

26 40 GERALDO ROSA RIBEIRO FILHO M4049 11 LUCAS MAROTTA 
ASSESSORIA

00:10:56 5,48 02:11:18

27 1 ABELARD RAMOS FERNANDES M4049 12 00:11:03 5,43 02:12:35

28 239 GILSON PASSOS M5059 2 LEÃO DE JUDÁ 00:11:22 5,27 02:16:30

29 89 RICARDO REIS NETO M4049 13 AMC 00:11:22 5,27 02:16:30

30 95 SAMUEL PONTES M1629 4 00:11:23 5,27 02:16:36

31 52 JOÃO PAULO BATISTA GAROFILO M4049 14 SAM AVANÇA 00:11:31 5,21 02:18:08

32 44 GUSTAVO SEPÚLVEDA SILVA M4049 15 00:11:32 5,20 02:18:28

33 242 GUSTAVO RODRIGUES M3039 8 PRÍMULA COSMÉTICOS 00:12:54 4,65 02:34:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 78 MARLEI EREDES DUARTE CALÇÃO M3039 9 00:12:55 4,64 02:35:01

35 20 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO M5059 3 TEAM BRUNINHA 
PERSONAL / ACROB

00:13:09 4,56 02:37:49

36 212 BRUNO  PEREIRA DE OLIVEORA M4049 16 00:14:03 4,27 02:48:36

37 21 DANIEL SEBASTIAO DA SILVA M5059 4 00:14:16 4,21 02:51:11

38 54 JOÃO VICTOR ZULATO MARTINS M1629 5 00:22:01 2,73 04:24:08
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 ROSE DE JESUS DAS DORES 
ARCANJO

F4049 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:07:23 8,13 01:28:32

2 9 ANA LUIZA PEREIRA F1629 - 00:08:05 7,43 01:36:55

3 8 ANA JULIA ALVES F1629 - RODRIGUES RUNNERS 00:08:05 7,42 01:37:05

4 215 CÁSSIA F4049 1 TEAM ???? 00:08:21 7,19 01:40:10

5 42 BLENDA SCALIA VENEZIANO 
ESQUARCIO

F1629 1 NEVES RUNNERS 00:08:25 7,13 01:41:01

6 96 STEFANY MONTEIRO SILVEIRA F1629 2 TAGE TRAIL 00:08:34 7,01 01:42:46

7 28 PATRICIA MARIA ROGERIO F4049 2 VIDA LEVE 00:08:57 6,70 01:47:29

8 267 MARCELA MARTINS F3039 1 00:09:21 6,42 01:52:11

9 13 ANGELA F4049 3 NEVES RUNNERS 00:09:28 6,34 01:53:31

10 22 DANIELLE RICARDO ALEIXO DE 
ARAUJO

F3039 2 00:09:28 6,33 01:53:40

11 29 EMIKA TANIMOTO F5059 1 SOUULTRA 00:09:49 6,12 01:57:43

12 85 RAFAELA FRANCO F1629 3 00:10:09 5,92 02:01:42

13 67 LUDIMILI APARECIDA GUERRA F4049 4 EQUILÍBRIO 00:10:10 5,90 02:01:56

14 66 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F4049 5 00:10:18 5,82 02:03:40

15 88 RHAYSSA GUALANDI F1629 4 RODRIGUES RUNNERS 00:10:42 5,60 02:08:29

16 83 PAULA RAMOS F1629 5 00:10:51 5,53 02:10:09

17 39 GABRIELE NEVES DE OLIVEIRA F1629 6 00:10:56 5,49 02:11:14

18 37 FLAVIA ANDRADE F4049 6 00:11:02 5,44 02:12:21

19 98 VANDERLICE DOS SANTOS ANDRADE 
SÓL

F5059 2 00:11:03 5,43 02:12:34

20 45 HELOISA PENEDO F3039 3 00:11:10 5,37 02:14:01

21 76 MARIA EUNICE GUIMARÃES F4049 7 ESQUECE O PACE 00:11:13 5,35 02:14:40

22 27 ELAINE DE JESUS SALES PIMENTEL F4049 8 00:11:19 5,30 02:15:45

23 12 ANDRESSA CARVALHO DAMASCENO F4049 9 00:11:20 5,29 02:16:04

24 61 KEILLA APARECIDA XAVIER F4049 10 00:11:32 5,21 02:18:19

25 32 FERNANDA BARBOSA FEHLBERG F4049 11 00:11:32 5,20 02:18:28

26 16 CARLA LIMA F4049 12 MINAS NA TRILHA 00:11:34 5,19 02:18:42

27 25 EDELAINE DA CRUZ TEIXEIRA 
MAURÍCIO

F4049 13 00:12:12 4,92 02:26:26

28 97 VALERIA REGINA FERREIRA F5059 3 00:12:13 4,91 02:26:33

29 14 BRUNA RAFAELA DA SILVA JANUARIO F1629 7 00:12:14 4,90 02:26:50

30 87 RENATA LIMA SANTIAGO DOS REIS F4049 14 00:12:14 4,90 02:26:51

31 65 LUCIANA APARECIDA DE CASSIA F3039 4 00:12:25 4,83 02:28:55

32 49 JANAINA SILVEIRA F4049 15 ASSESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:12:37 4,75 02:31:27

33 81 NATHALIA CRISTINA ALVES SANTOS F3039 5 00:12:54 4,65 02:34:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 80 NADIA QUEIROZ F3039 6 00:12:55 4,64 02:35:01

35 60 KARINA EVARISTO FERNANDES DE 
CASTRO

F3039 7 TEAM BRUNINHA 
PERSONAL / ACROB

00:13:09 4,56 02:37:48

36 74 MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA F6099 1 ASSESSORIA 
ESPORTIVA ADILSON

00:13:51 4,33 02:46:10

37 15 CAMILA SILVA PINTO F3039 8 00:14:00 4,28 02:48:03

38 33 FERNANDA DE FÁTIMA MELO LOPES F3039 9 00:14:00 4,28 02:48:04

39 79 MILENA FREIRE F4049 16 GOMES LIMA RUNNERS 00:14:04 4,27 02:48:43

40 64 LINDSAY MENDES PIMENTEL DA 
SILVA

F4049 17 00:14:13 4,22 02:50:32

41 77 MARIANA DUTRA MARRA F3039 10 00:14:34 4,12 02:54:49

42 62 KELSILENE XAVIER F3039 11 00:14:34 4,12 02:54:51

43 68 LUISA CASTRO F1629 8 CORRE DELAS 00:14:45 4,07 02:57:02

44 4 ALEXANDRA MENDES PIMENTEL F5059 4 00:14:45 4,07 02:57:03

45 50 JAQUELINE SALGADO LOPES F3039 12 JJRUNNING 00:14:58 4,01 02:59:31

46 100 VIVIANE JUSSARA DE MIRANDA F4049 18 00:15:56 3,76 03:11:17

47 75 MARIA DE LOURDES RODRIGUES F6099 2 00:15:57 3,76 03:11:23

48 99 VANEZA GARCIA F4049 19 #SOFAMATA 00:16:17 3,69 03:15:21

49 41 GILMARA NEVES DE OLIVEIRA F3039 13 00:16:18 3,68 03:15:32

50 73 MARIA CRISTINA LEANDRO TERROR F6099 3 00:16:20 3,67 03:16:01

51 58 JÚLIA MARIA CALDEIRA GERTRUDES F1629 9 00:22:01 2,73 04:24:08
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 EDUARDO AQUINO COSENZA TAGE TRAIL 00:08:34 7,01 01:42:46

2 34 FERNANDO BICALHO MOURA BRAGA 00:09:03 6,63 01:48:37

3 53 JOÃO PEDRO RAMOS 00:10:51 5,53 02:10:08

4 95 SAMUEL PONTES 00:11:23 5,27 02:16:36

5 54 JOÃO VICTOR ZULATO MARTINS 00:22:01 2,73 04:24:08

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 69 LUIZ FLAVIO TEIXEIRA 00:07:17 8,24 01:27:22

2 31 FABRICIO NEPOMUCENO BICALHO SANTOS TRIATHLON INCONFIDENTES 00:08:04 7,43 01:36:53

3 86 RENAN CARLOS DE MELO 00:09:16 6,48 01:51:10

4 5 ALEXANDRE ÂNGELO CARMO LUIZ DA SILVA SAMARCO 00:09:27 6,34 01:53:29

5 94 RUAN CARLO BONILHA POZZEBON 00:10:13 5,87 02:02:39

6 70 MARCELO LOIS RODRIGUES AGUIAR 00:10:13 5,87 02:02:40

7 24 DIEGO DE GRAMMONT MAPA 00:10:54 5,51 02:10:45

8 242 GUSTAVO RODRIGUES PRÍMULA COSMÉTICOS 00:12:54 4,65 02:34:51

9 78 MARLEI EREDES DUARTE CALÇÃO 00:12:55 4,64 02:35:01

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ALEXANDRE MAIA NEVES RUNNERS 00:07:22 8,15 01:28:18

2 57 JOSÉ MARCOS FONTES MAURÍCIO 00:07:47 7,71 01:33:22

3 2 ADALMIR MOREIRA 00:07:59 7,51 01:35:50

4 92 ROGERIO BORGES DE CARVALHO CLANDESTINOS BH 00:08:25 7,12 01:41:06

5 11 ANDRE LIMA COSTA GOMES LIMA RUNNERS 00:08:30 7,06 01:41:55

6 72 MARCO FARIA 00:08:36 6,97 01:43:15

7 71 MARCO ANTÔNIO FERREIRA PEDROSA 00:08:47 6,83 01:45:26

8 59 JULIO CESAR GOMES FABIANO 00:09:41 6,20 01:56:08

9 82 NILMAR DA SILVA MACHADO 00:09:44 6,16 01:56:53

10 10 ANDRE FRANCISCO 00:10:25 5,76 02:05:03

11 40 GERALDO ROSA RIBEIRO FILHO LUCAS MAROTTA ASSESSORIA 00:10:56 5,48 02:11:18

12 1 ABELARD RAMOS FERNANDES 00:11:03 5,43 02:12:35
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 89 RICARDO REIS NETO AMC 00:11:22 5,27 02:16:30

14 52 JOÃO PAULO BATISTA GAROFILO SAM AVANÇA 00:11:31 5,21 02:18:08

15 44 GUSTAVO SEPÚLVEDA SILVA 00:11:32 5,20 02:18:28

16 212 BRUNO  PEREIRA DE OLIVEORA 00:14:03 4,27 02:48:36

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 JONAS CAMPOS DE SANTANA 00:07:49 7,68 01:33:48

2 239 GILSON PASSOS LEÃO DE JUDÁ 00:11:22 5,27 02:16:30

3 20 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO TEAM BRUNINHA PERSONAL / 
ACROB

00:13:09 4,56 02:37:49

4 21 DANIEL SEBASTIAO DA SILVA 00:14:16 4,21 02:51:11

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 WALTÉRIO DE PAULA LESSA AVULSO 00:08:47 6,83 01:45:24
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 BLENDA SCALIA VENEZIANO ESQUARCIO NEVES RUNNERS 00:08:25 7,13 01:41:01

2 96 STEFANY MONTEIRO SILVEIRA TAGE TRAIL 00:08:34 7,01 01:42:46

3 85 RAFAELA FRANCO 00:10:09 5,92 02:01:42

4 88 RHAYSSA GUALANDI RODRIGUES RUNNERS 00:10:42 5,60 02:08:29

5 83 PAULA RAMOS 00:10:51 5,53 02:10:09

6 39 GABRIELE NEVES DE OLIVEIRA 00:10:56 5,49 02:11:14

7 14 BRUNA RAFAELA DA SILVA JANUARIO 00:12:14 4,90 02:26:50

8 68 LUISA CASTRO CORRE DELAS 00:14:45 4,07 02:57:02

9 58 JÚLIA MARIA CALDEIRA GERTRUDES 00:22:01 2,73 04:24:08

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 267 MARCELA MARTINS 00:09:21 6,42 01:52:11

2 22 DANIELLE RICARDO ALEIXO DE ARAUJO 00:09:28 6,33 01:53:40

3 45 HELOISA PENEDO 00:11:10 5,37 02:14:01

4 65 LUCIANA APARECIDA DE CASSIA 00:12:25 4,83 02:28:55

5 81 NATHALIA CRISTINA ALVES SANTOS 00:12:54 4,65 02:34:49

6 80 NADIA QUEIROZ 00:12:55 4,64 02:35:01

7 60 KARINA EVARISTO FERNANDES DE CASTRO TEAM BRUNINHA PERSONAL / 
ACROB

00:13:09 4,56 02:37:48

8 15 CAMILA SILVA PINTO 00:14:00 4,28 02:48:03

9 33 FERNANDA DE FÁTIMA MELO LOPES 00:14:00 4,28 02:48:04

10 77 MARIANA DUTRA MARRA 00:14:34 4,12 02:54:49

11 62 KELSILENE XAVIER 00:14:34 4,12 02:54:51

12 50 JAQUELINE SALGADO LOPES JJRUNNING 00:14:58 4,01 02:59:31

13 41 GILMARA NEVES DE OLIVEIRA 00:16:18 3,68 03:15:32

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 CÁSSIA TEAM ???? 00:08:21 7,19 01:40:10

2 28 PATRICIA MARIA ROGERIO VIDA LEVE 00:08:57 6,70 01:47:29

3 13 ANGELA NEVES RUNNERS 00:09:28 6,34 01:53:31

4 67 LUDIMILI APARECIDA GUERRA EQUILÍBRIO 00:10:10 5,90 02:01:56
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 66 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:10:18 5,82 02:03:40

6 37 FLAVIA ANDRADE 00:11:02 5,44 02:12:21

7 76 MARIA EUNICE GUIMARÃES ESQUECE O PACE 00:11:13 5,35 02:14:40

8 27 ELAINE DE JESUS SALES PIMENTEL 00:11:19 5,30 02:15:45

9 12 ANDRESSA CARVALHO DAMASCENO 00:11:20 5,29 02:16:04

10 61 KEILLA APARECIDA XAVIER 00:11:32 5,21 02:18:19

11 32 FERNANDA BARBOSA FEHLBERG 00:11:32 5,20 02:18:28

12 16 CARLA LIMA MINAS NA TRILHA 00:11:34 5,19 02:18:42

13 25 EDELAINE DA CRUZ TEIXEIRA MAURÍCIO 00:12:12 4,92 02:26:26

14 87 RENATA LIMA SANTIAGO DOS REIS 00:12:14 4,90 02:26:51

15 49 JANAINA SILVEIRA ASSESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:12:37 4,75 02:31:27

16 79 MILENA FREIRE GOMES LIMA RUNNERS 00:14:04 4,27 02:48:43

17 64 LINDSAY MENDES PIMENTEL DA SILVA 00:14:13 4,22 02:50:32

18 100 VIVIANE JUSSARA DE MIRANDA 00:15:56 3,76 03:11:17

19 99 VANEZA GARCIA #SOFAMATA 00:16:17 3,69 03:15:21

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 EMIKA TANIMOTO SOUULTRA 00:09:49 6,12 01:57:43

2 98 VANDERLICE DOS SANTOS ANDRADE SÓL 00:11:03 5,43 02:12:34

3 97 VALERIA REGINA FERREIRA 00:12:13 4,91 02:26:33

4 4 ALEXANDRA MENDES PIMENTEL 00:14:45 4,07 02:57:03

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA ASSESSORIA ESPORTIVA 
ADILSON

00:13:51 4,33 02:46:10

2 75 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 00:15:57 3,76 03:11:23

3 73 MARIA CRISTINA LEANDRO TERROR 00:16:20 3,67 03:16:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 293 WANDERSON ANTONIO DO 
NASCIMENTO

M3039 - GO ON / MOMBORA / 
SALOMON

00:06:30 9,22 02:16:37

2 209 ANTÔNIO GONÇALVES M5059 - 00:06:50 8,78 02:23:27

3 283 ROGERIO DE OLIVEIRA M4049 - 00:07:17 8,24 02:32:57

4 228 FELIPE BUENO M3039 1 MATRIX 00:07:19 8,19 02:33:46

5 202 ALAN ALBERTO DE OLIVEIRA M3039 2 DONORUNERS 00:07:25 8,09 02:35:41

6 290 TIAGO VENANCIO M4049 1 DONORUNERS 00:07:25 8,09 02:35:42

7 264 LUCIANO MATOS RIBEIRO M5059 1 FUTURE IS NATURE 00:07:31 7,99 02:37:47

8 237 GEBER CHEIDA M4049 2 MINAS TRAIL 00:07:32 7,96 02:38:15

9 256 LEANDRO ELIAS TEIXEIRA DE SOUZA M3039 3 00:07:33 7,94 02:38:42

10 273 MAURO OLIVEIRA M1629 1 TEAM BRITTO 00:07:34 7,93 02:38:54

11 250 JOSIMAR ROCHA M1629 2 STEEL ROOTS TRAIL 
RUNNING

00:08:00 7,49 02:48:10

12 307 SAULO MESSIAS M3039 4 00:08:01 7,48 02:48:23

13 232 FLÁVIO TELES DE JESUS M4049 3 00:08:03 7,46 02:48:59

14 245 JEAN CARLO PEIXOTO PINTO M3039 5 CT MAROTTA 00:08:15 7,27 02:53:21

15 241 GLEBSON THIERS MACHADO M3039 6 MACHADOS 00:08:27 7,11 02:57:18

16 249 JOEL RODRIGUES M3039 7 JJRUNNING 00:08:33 7,02 02:59:24

17 281 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO M4049 4 MINAS TRAILRUN 00:08:39 6,94 03:01:35

18 285 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES M4049 5 MINAS TRAIL 00:08:39 6,94 03:01:36

19 278 RAFAEL OLIVEIRA M3039 8 00:08:40 6,92 03:02:07

20 210 BERNARDO DE CASTRO SILVA 
MENEGALE

M3039 9 EQUILIBRIO TP 00:08:41 6,92 03:02:12

21 259 LEANDRO TEODORO FRANÇA M3039 10 00:08:46 6,85 03:03:57

22 255 JÚNIOR ALVES SIQUEIRA M3039 11 ESQUECE O PACE 00:08:46 6,84 03:04:14

23 234 FRANCISCO PIRES M1629 3 MORATORI 00:08:46 6,84 03:04:16

24 203 ALBERTO A ALMEIDA M4049 6 FAMÍLIA GO 00:08:47 6,84 03:04:18

25 279 RAMON DE SOUZA LIMA M3039 12 NENHUM 00:09:14 6,50 03:13:46

26 248 JOÃO MAXIMO M5059 2 PEIXE TREINADOR 00:09:14 6,49 03:14:03

27 236 GABRIEL CÂNDIDO DE REZENDE M3039 13 PNEUS SÃO PAULO 00:09:19 6,44 03:15:46

28 291 VINICIUS MACHADO CARNEIRO M3039 14 00:09:22 6,41 03:16:33

29 268 MARCOS ANDRE SILVA M4049 7 00:09:24 6,38 03:17:26

30 294 WANDRÉ SANTOS M3039 15 AFROVELOZES 00:09:29 6,33 03:19:03

31 214 BRUNO NUNES DA CRUZ M3039 16 STUDIO BIT 00:09:41 6,20 03:23:11

32 213 BRUNO MASCHIO M3039 17 ##SOFÁMATA 00:09:41 6,20 03:23:17

33 263 SÉRGIO LUIZ PEREIRA M5059 3 MINAS TRAIL 00:09:47 6,13 03:25:35

34 243 HUGO MARQUES M4049 8 00:09:50 6,10 03:26:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 257 LEANDRO FELIPE DE SOUSA M4049 9 GO ON 00:09:50 6,10 03:26:34

36 308 CARLOS OLIVEIRA M4049 10 ULTRA SPORTS 00:10:10 5,91 03:33:22

37 297 WELLINGTON OLIVEIRA GOMES M3039 18 00:10:21 5,80 03:37:16

38 261 LEONARDO DO CARMO LIMA VIEIRA M4049 11 SOFÁ MATA 00:10:35 5,67 03:42:08

39 223 EMERSON CARDOSO M5059 4 00:10:37 5,65 03:42:52

40 284 ROMENIG PEREIRA DE JESUS M3039 19 ESQUECI O PACE/LUCAS 
MAROTTA ACESSÓRIA

00:10:42 5,61 03:44:37

41 238 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA M5059 5 00:10:55 5,49 03:49:25

42 211 BRENUM GONZAGA DE MELO M3039 20 CORREDORES DO BEM 
CL / EDERSON RUNNER

00:12:21 4,86 04:19:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 PAMELA VIEIRA LOPES F3039 - ASSESSORIA ADILSON 
SOARES

00:07:18 8,22 02:33:19

2 253 JULIANA DO PARTO COUTO F4049 - 00:07:51 7,64 02:44:49

3 265 LUCILENE VIEIRA F4049 - ADILSON SOARES 00:07:59 7,51 02:47:46

4 222 ELIABE ROSA DANTOS DO 
NASCIMENTO

F4049 1 ASSESSORIA 
ESPORTIVA ADILSON 

SOARES

00:08:01 7,49 02:48:17

5 288 SILVANIA IVO DA SILVA F4049 2 ADILSON SOARES 00:08:02 7,47 02:48:43

6 269 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA F4049 3 AMC 00:08:02 7,47 02:48:44

7 233 FRANCIELE ALVES F3039 1 00:08:03 7,46 02:48:56

8 289 SILVIA BRANGIONI F4049 4 CORRE DELAS 00:08:48 6,82 03:04:52

9 207 ANA PRISCILLA IRINEU F3039 2 MINAS NA TRILHA 00:09:08 6,57 03:11:43

10 204 ALICE CÁSSIA DE SOUZA F1629 1 CORREDORES DO BEM 00:09:13 6,51 03:13:26

11 206 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA F4049 5 ASSESSORIA 
ESPORTIVA ADILSON 

SOARES

00:09:22 6,40 03:16:46

12 226 FABIANA DA SILVA MONTEIRO F4049 6 ASSESSORIA 
ESPORTIVA ADILSON 

SOARES

00:09:22 6,40 03:16:47

13 224 ERICA DE PAULA SOARES F4049 7 MINAS TRAIL 00:09:24 6,39 03:17:16

14 102 WILMA SALETE SANTOS F4049 8 GALO TRIATHLON 00:09:24 6,39 03:17:19

15 205 ALINE GONÇALVES DE MACEDO F3039 3 SOFÁ MATA 00:09:29 6,33 03:19:03

16 244 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA F1629 2 STUDIO BIT 00:09:41 6,20 03:23:12

17 274 MIRIAM FONSECA F3039 4 00:09:46 6,14 03:25:07

18 221 DULCE OLIVEIRA F5059 1 ASSESSORIA 
ESPORTIVA ADILSON 

SOARES

00:10:17 5,83 03:36:01

19 240 GIOVANNA CASALE F1629 3 00:10:28 5,73 03:39:56

20 252 JULIANA APARECIDA DE QUEIROZ F4049 9 00:11:10 5,38 03:54:23

21 47 JANAINA REIS COSTA F3039 5 SOU ULTRA 00:11:24 5,27 03:59:18

22 251 JOYCE MARIANA DA SILVEIRA LEITE F3039 6 CORREDORES DO BEM 00:12:10 4,93 04:15:35

23 218 DANIELA DE CARVALHO BARBOZA F4049 10 MINAS TRAIL 00:12:15 4,90 04:17:19

24 229 FERNANDA DE CASSIA LIMA F3039 7 00:12:21 4,86 04:19:15

25 262 LORNA SAMANTHA PEREIRA F3039 8 RUNNING GIRLS 00:13:44 4,37 04:48:26

26 292 VITÓRIA RISSI NUNES F1629 4 EQUILÍBRIO 00:13:58 4,29 04:53:25

27 254 JULIANE SILVA F1629 5 EQUILÍBRIO TP 00:13:58 4,29 04:53:26
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 273 MAURO OLIVEIRA TEAM BRITTO 00:07:34 7,93 02:38:54

2 250 JOSIMAR ROCHA STEEL ROOTS TRAIL RUNNING 00:08:00 7,49 02:48:10

3 234 FRANCISCO PIRES MORATORI 00:08:46 6,84 03:04:16

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 FELIPE BUENO MATRIX 00:07:19 8,19 02:33:46

2 202 ALAN ALBERTO DE OLIVEIRA DONORUNERS 00:07:25 8,09 02:35:41

3 256 LEANDRO ELIAS TEIXEIRA DE SOUZA 00:07:33 7,94 02:38:42

4 307 SAULO MESSIAS 00:08:01 7,48 02:48:23

5 245 JEAN CARLO PEIXOTO PINTO CT MAROTTA 00:08:15 7,27 02:53:21

6 241 GLEBSON THIERS MACHADO MACHADOS 00:08:27 7,11 02:57:18

7 249 JOEL RODRIGUES JJRUNNING 00:08:33 7,02 02:59:24

8 278 RAFAEL OLIVEIRA 00:08:40 6,92 03:02:07

9 210 BERNARDO DE CASTRO SILVA MENEGALE EQUILIBRIO TP 00:08:41 6,92 03:02:12

10 259 LEANDRO TEODORO FRANÇA 00:08:46 6,85 03:03:57

11 255 JÚNIOR ALVES SIQUEIRA ESQUECE O PACE 00:08:46 6,84 03:04:14

12 279 RAMON DE SOUZA LIMA NENHUM 00:09:14 6,50 03:13:46

13 236 GABRIEL CÂNDIDO DE REZENDE PNEUS SÃO PAULO 00:09:19 6,44 03:15:46

14 291 VINICIUS MACHADO CARNEIRO 00:09:22 6,41 03:16:33

15 294 WANDRÉ SANTOS AFROVELOZES 00:09:29 6,33 03:19:03

16 214 BRUNO NUNES DA CRUZ STUDIO BIT 00:09:41 6,20 03:23:11

17 213 BRUNO MASCHIO ##SOFÁMATA 00:09:41 6,20 03:23:17

18 297 WELLINGTON OLIVEIRA GOMES 00:10:21 5,80 03:37:16

19 284 ROMENIG PEREIRA DE JESUS ESQUECI O PACE/LUCAS 
MAROTTA ACESSÓRIA

00:10:42 5,61 03:44:37

20 211 BRENUM GONZAGA DE MELO CORREDORES DO BEM CL / 
EDERSON RUNNER

00:12:21 4,86 04:19:16

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 290 TIAGO VENANCIO DONORUNERS 00:07:25 8,09 02:35:42

2 237 GEBER CHEIDA MINAS TRAIL 00:07:32 7,96 02:38:15

3 232 FLÁVIO TELES DE JESUS 00:08:03 7,46 02:48:59
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 281 ROBERTO GONÇALVES GOMES FILHO MINAS TRAILRUN 00:08:39 6,94 03:01:35

5 285 ROOSEVELT CARLOS RODRIGUES MINAS TRAIL 00:08:39 6,94 03:01:36

6 203 ALBERTO A ALMEIDA FAMÍLIA GO 00:08:47 6,84 03:04:18

7 268 MARCOS ANDRE SILVA 00:09:24 6,38 03:17:26

8 243 HUGO MARQUES 00:09:50 6,10 03:26:34

9 257 LEANDRO FELIPE DE SOUSA GO ON 00:09:50 6,10 03:26:34

10 308 CARLOS OLIVEIRA ULTRA SPORTS 00:10:10 5,91 03:33:22

11 261 LEONARDO DO CARMO LIMA VIEIRA SOFÁ MATA 00:10:35 5,67 03:42:08

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 264 LUCIANO MATOS RIBEIRO FUTURE IS NATURE 00:07:31 7,99 02:37:47

2 248 JOÃO MAXIMO PEIXE TREINADOR 00:09:14 6,49 03:14:03

3 263 SÉRGIO LUIZ PEREIRA MINAS TRAIL 00:09:47 6,13 03:25:35

4 223 EMERSON CARDOSO 00:10:37 5,65 03:42:52

5 238 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA 00:10:55 5,49 03:49:25
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Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 ALICE CÁSSIA DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:09:13 6,51 03:13:26

2 244 IZABELLA COELHO DE OLIVEIRA STUDIO BIT 00:09:41 6,20 03:23:12

3 240 GIOVANNA CASALE 00:10:28 5,73 03:39:56

4 292 VITÓRIA RISSI NUNES EQUILÍBRIO 00:13:58 4,29 04:53:25

5 254 JULIANE SILVA EQUILÍBRIO TP 00:13:58 4,29 04:53:26

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 FRANCIELE ALVES 00:08:03 7,46 02:48:56

2 207 ANA PRISCILLA IRINEU MINAS NA TRILHA 00:09:08 6,57 03:11:43

3 205 ALINE GONÇALVES DE MACEDO SOFÁ MATA 00:09:29 6,33 03:19:03

4 274 MIRIAM FONSECA 00:09:46 6,14 03:25:07

5 47 JANAINA REIS COSTA SOU ULTRA 00:11:24 5,27 03:59:18

6 251 JOYCE MARIANA DA SILVEIRA LEITE CORREDORES DO BEM 00:12:10 4,93 04:15:35

7 229 FERNANDA DE CASSIA LIMA 00:12:21 4,86 04:19:15

8 262 LORNA SAMANTHA PEREIRA RUNNING GIRLS 00:13:44 4,37 04:48:26

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 ELIABE ROSA DANTOS DO NASCIMENTO ASSESSORIA ESPORTIVA 
ADILSON SOARES

00:08:01 7,49 02:48:17

2 288 SILVANIA IVO DA SILVA ADILSON SOARES 00:08:02 7,47 02:48:43

3 269 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA AMC 00:08:02 7,47 02:48:44

4 289 SILVIA BRANGIONI CORRE DELAS 00:08:48 6,82 03:04:52

5 206 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA ASSESSORIA ESPORTIVA 
ADILSON SOARES

00:09:22 6,40 03:16:46

6 226 FABIANA DA SILVA MONTEIRO ASSESSORIA ESPORTIVA 
ADILSON SOARES

00:09:22 6,40 03:16:47

7 224 ERICA DE PAULA SOARES MINAS TRAIL 00:09:24 6,39 03:17:16

8 102 WILMA SALETE SANTOS GALO TRIATHLON 00:09:24 6,39 03:17:19

9 252 JULIANA APARECIDA DE QUEIROZ 00:11:10 5,38 03:54:23

10 218 DANIELA DE CARVALHO BARBOZA MINAS TRAIL 00:12:15 4,90 04:17:19

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino 

DESAFIO ESQUECE O PACE



Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 DULCE OLIVEIRA ASSESSORIA ESPORTIVA 
ADILSON SOARES

00:10:17 5,83 03:36:01
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